



	<u> </u>
OGGETTO: Risoluzione dell'incarico di lavoro autonomo di collaborazione coordinata e continuativa per recesso del sig. Inferrera Salvatore, con decorrenza dal 1º novembre 2024.	DELIBERAZIONE N. 1464()
	Adottata nella seduta del <u>29-10-</u> 2020 dal Direttore Generale Dott. Salvatore Giuffrida
Dimostrazione della compatibilità economica:	con l'intervento del sig.
Conto Economico:	Direttore Amministrativo Dott.ssa Monica M. A. Castro Direttore Sanitario Dott.ssa Diana Cinà
Settore Economico Finanziario Si attesta che il costo di cui al presente atto è stato registrato in contabilità generale. L'Addetto al riscontro Il Dirigente Amministrativo Dott.	e con l'assistenza, quale segretario della Dott.ssa Giuliana Cardone Il Funzionario dell'istruttoria (Dott.ssa Anna Trovato) Firma A
	IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che, con delibera n. 2698 del 17 novembre 2020, è stato conferito - al fine di far fronte alle esigenze straordinarie ed urgenti derivanti dalla diffusione del COVID 19 e garantire i livelli essenziali di assistenza - un incarico di lavoro autonomo, di collaborazione coordinata e continuativa, di operatore socio sanitario finalizzato alla gestione dell'emergenza da COVID-19, ai sensi dell'art. 2-bis, comma 1, del Decreto Legge 17 marzo 2020 n. 18, convertito con modifiche in Legge 24 aprile 2020 n. 27, ed in deroga all'art. 7 del D. Lgs. 165/2001, al sig. Inferrera Salvatore, nato a Messina il 16/08/1977;

Preso atto che con delibere n.742/2021, n.1682/2021, n.2239/2021, n.549/2022, n.2062/2022, n.344/CS del 01/03/23, n.1568/CS del 17/10/23, n.1977/CS del 27/12/2023 e da ultimo con deliberazione n.518/CS del 28/03/2024, è stata disposta, fra gli altri, la proroga sino al 31/12/2024 dell'incarico di lavoro autonomo di collaborazione coordinata e continuativa con il profilo professionale di operatore socio sanitario del sig. Inferrera Salvatore;

Vista la nota trasmessa a mezzo PEC il 14 ottobre 2024 ed acquisita al prot. gen. n. 0015069 del 18 ottobre 2024, con la quale il predetto sig. Inferrera Salvatore ha comunicato la volontà di recedere anticipatamente dal contratto di collaborazione coordinata e continuativa, con decorrenza 1° novembre 2024 (ultimo giorno lavorato 31 ottobre 2024);

Ritenuto, per quanto sopra, di dover prendere atto della volontà manifestata dal sopra citato sig. Inferrera Salvatore e del recesso anticipato dal rapporto di collaborazione con lo stesso, a decorrere dal 1º novembre 2024;

Ritenuto, infine, di dover rendere il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi del 7° comma dell'art.65 della L.R.S. n. 25 dell'01/09/1993, come modificato dall'art. 53 della L.R.S. n. 30 del 03/11/1993;

Su proposta del Settore Risorse Umane che, con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la piena legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

 prendere atto della volontà di recesso dall'incarico di lavoro autonomo di collaborazione coordinata e continuativa da parte del sig. Inferrera Salvatore, nato a Messina il 16/08/1977

- e, per gli effetti, dichiarare risolto, il rapporto di lavoro autonomo intrattenuto con questa Azienda a decorrere dal 1° novembre 2024 (ultimo giorno lavorato 31 ottobre 2024).
- disporre che copia della presente deliberazione venga notificata a cura del Settore proponente all'operatore interessato ed agli uffici competenti.

Dichiarare l'immediata esecutività del presente provvedimento.

La presente deliberazione viene pubblicata all'albo dal 03-11 al 17-11-2024

Il Dirigente Amministrativo del Settore Risorse Umane Dott.ssa Maria Vittoria Spampinato

Il Direttore Sanitario

Dott.ssa Diana Cinà

Il Direttore Amministrativo Dott.ssa Monica M. A. Castro

preced

Il Direttore de le la la Dott. Salvatone Giurrida

Il Segretario Verbalizzante Dott.ssa Giuliana Cardone